ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 180/QĐ-UBND

	P. Phan Đình Phùng, ngày 15 tháng 5  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ chi tiết vốn kế hoạch đầu tư công
nguồn ngân sách nhà nước năm 2025
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2025;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019; Nghị định 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Nghị định 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;
Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày 15/5/2025 của UBND phường Phan Đình Phùng về việc bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2025 phường Phan Đình Phùng;
Xét đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân bổ chi tiết vốn kế hoạch đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước năm 2025, số tiền: 321.912.079đ (Số tiền bằng chữ: Ba trăm hai mươi mốt triệu, chín trăm mười hai nghìn, không trăm bảy mươi chín đồng./.).
(Có biểu chi tiết kèm theo)
Điều 2. Giao công chức Tài chính - Kế toán và các đơn vị có liên quan quản lý sử dụng nguồn vốn được giao đúng mục đích, tiến độ và theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.
Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi  nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP, KT
	CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn